
08/01/2024, 15:05 Gmail - TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2023 - INTIMAÇÃO VISITA TÉCNICA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=698540af96&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r680213830591840250&simpl=msg-a:r-59902395741… 1/2

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG <licitapamg@gmail.com>

TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2023 - INTIMAÇÃO VISITA TÉCNICA
1 mensagem

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG <licitapamg@gmail.com> 8 de janeiro de 2024 às 15:05
Para: amplaminas engenharia <amplaminas@gmail.com>, baseforteadministrativo@bol.com.br, Aline
<aline@jcostaconstrutora.com.br>, Marco Zero <marcozeroconstrutora@uol.com.br>, marco zero construtora
<marcozeroconstrutora@hotmail.com>, Marco Aurelio Ferreira <marco.aurelio@torrealtaengenharia.com.br>,
contato@ckflorestal.com.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2023
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 234/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO
SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE
REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL MUNICIPAL - CEIM DO BAIRRO SÃO
CRISTÓVÃO.

 

INTIMAÇÃO VISITA TÉCNICA
 

Ficam INTIMADOS os licitantes J. COSTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA e CORREA
KERSUL ENGENHARIA LTD, após parecer técnico exarado pelo senhor Pedro Henrique Justiniano,
engenheiro civil, a agendarem visita técnica do prazo de cinco dias úteis para melhor verificação e
constatação dos serviços executados, a contar da data de 09 (nove) de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e
quatro).  
 

Pouso Alegre/MG, 08 de janeiro de 2024.
 
 
 
 

Vanessa Moraes Skielka Silva
Presidente da CPL

Atenciosamente,
Departamento de Licitações
Superintendência de Gestão de Recursos Materiais
Rua Lucy Vasconcelos Teixeira , nº 230
Bairro- Mirante do Paraíso 
CEP- 37.560.000



08/01/2024, 15:05 Gmail - TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2023 - INTIMAÇÃO VISITA TÉCNICA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=698540af96&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r680213830591840250&simpl=msg-a:r-59902395741… 2/2

2 anexos

PARECER DILIGÊNCIA - CEIM SÃO CRISTÓVÃO TP 20-2023.pdf
116K

INTIMAÇÃO VISITA TÉCNICA TP 20-2023.pdf
102K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18cea3eca00b43c8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lr58gsm80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18cea3eca00b43c8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lr58gsm80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18cea3eca00b43c8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lr58gxrt1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18cea3eca00b43c8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lr58gxrt1&safe=1&zw

